

Микеле Ферреро



Орындаған: Бакина К.Ж ДОиВ

Тексерген: Даулетбай Г.Т

Өмірбаяны



- Микеле Ферреро (итал. Michele Ferrero; 26 сәуір 1925, Доляни - 2015 жылғы 14 ақпан, Монако) - итальяндық кәсіпкер, шоколад және басқа да кондитерлік өнімдер шығаратын Ferrero компаниясының иесі. Ол Forbes журналы бойынша 17 миллиард АҚШ долларымен Италиядағы ең бай адам болды.

“Ferrero” компаниясының негізі



1. Ферреро негізін Микеленің әкесі Пьетро Ферреро құрды. 1957 жылы компанияны басқару Мишенің қолына өткен кезде, Ферреро итальяндық компаниялардың бірі болды. Ферреро Италиядан тыс бірінші зауыт Германияның Франкфурт қаласының жанында ашылды. Болашақта көптеген Еуропа елдерінде зауыттар мен өкілдіктер ашылды. Қазіргі уақытта “Ferrero”-да 38 сауда компаниясы және 21 500 қызметкері бар 18 зауыт жұмыс істейді.



“Ferrero” компаниясы 1942 жылы Италияның Альба қаласында құрылған. Компанияны Пиетро Ферреро құрды. Ол кезде бұл кәмпиттер дүкені болатын. 1946 жылы бірінші Ферреро зауыты жұмыс істей бастады. Бастапқыда компания шығаратын кондитерлік өнімдердің негізгі ингредиенті какао бұршақтары болды. Алайда, Екінші дүниежүзілік соғыс кезінде жеткізілімде кедергілер туындады. Осыған байланысты, Пьетро Ферреро Nutella пастасының прототипін жасап, какао бұршақтарының кішкене қорларын жергілікті фундукпен араластыра бастады. 1956 жылы Ферреро Италиядан шығып, Германияда алғашқы шетелдік өкілдігін ашқан халықаралық компания болды. Негізін қалаушы Мишель Ферреро 1964 жылы Nutella-ді жаппай нарыққа алып келді. Өнімнің атауы «элла» терминін ағылшын грек жаңғағына, басқа итальяндық «моцаре» сөздеріне қосу арқылы ойлап табылды.



- Штаб-пәтері Люксембургте орналасқан Ferrero Group бүкіл әлем бойынша 38 сауда компаниясына иелік етеді, айналымы 12,5 миллиард еуродан асады. Ferrero Group жылына 365 мың тонна өнім өндіреді. Қызметкерлер саны - 35 мың адам. Компанияның өнімдері 160-тан астам елде сатылады. Ferrero брендтеріне Nutella, Mon Cheri, Ferrero Rocher, Kinder Surprise, Raffaello, Tic Tac кіреді.



□ Он алтыншы зауыт 2009 жылдың соңында Владимир облысында іске қосылды. Қазіргі уақытта зауыт Kinder Chocolate, Raffaello, Kinder Surprise шығарады. 2011 жылы Nutella желісінің іске қосылуы жоспарланған. Мишель Ферреро жетекшілігімен компания 1964 жылдан бастап Nutella және 1968 жылдан бастап Kinder Chocolate брендтерін құрды және нығайтты. 1974 жылдан бастап Ferrero бүкіл әлемде миллиардтан астам сатылған Kinder тосын сыйларын шығара бастады. 2011 жылдың 18 сәуірінде Мишель Феррероның ұлы - Пьетро Ферреро - Оңтүстік Африкада болған апатта қайтыс болды. Питроның әйелі және үш баласы болды.



Алайда, 2013 жылы ғана Америка Құрама Штаттарының азық-түлік сапасын бақылау жөніндегі басқармасымен (FDA) американдық нарыққа Kinder Surprise шоколад жұмыртқаларын шығару туралы келіссөздер жүргізілді. Бұл өнімнің Америка нарығында ұзақ уақыт болмауының себебі, АҚШ-та 1938 жылдан бастап құрамында жеуге жарамсыз компоненттері бар тамақ өнімдерін сатуға тыйым салатын заң бар. Заңды орындау үшін компания жеке компоненттерге (жеуге жарамды-ойыншық) бөлінген Kinder Surprise жаңа түрін құруға мәжбүр болды.





- 2016 жылы репутация институтының (АҚШ) сауалнамасына сәйкес, Ferrero тобы ең жоғары беделге ие компаниялар рейтингінде 18 орынды иеленді 2011 жылғы сәуірде Мишель Феррероның үлкен баласы Пиетро Ферреро өзінің 47-жылдық өмірінде велосипедпен жүру кезінде Оңтүстік Африкада инфаркттан қайтыс болды. 2015 жылғы 14 ақпанда өмірінің 89-шы жұлдызында серіктестіктің қожайыны Мишель Ферреро қайтыс болды. Мишель Ферреро қайтыс болғаннан кейін, компанияны басқару оның кіші ұлы Джованни Феррероға (орыс.) Өтті .. Джованни Ферреро Брюссельдегі Брюссельдегі еуропалық мектепті тәмамдады, сонымен қатар АҚШ-та маркетинг бойынша оқыды.



Марапаттары

- 1.Еңбек кавалері (1971)
- 2.Италия Республикасы үшін
Үлкен Кросс орденінің
кавалері (26 мамыр 2005 ж.)